
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 січня 2021 року м. Кривий Ріг № 51

⌐                                                         ¬
Про передачу малолітнього ***
на виховання матері
та втрату ним статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

Розглянувши заяву гр. ***, *** року народження, яка мешкає за адресою:
***, подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради від 12.
01. 2021 № 02.2-35/43 «Про передачу малолітнього ***на виховання матері та
втрату ним статусу дитини, позбавленої батьківського піклування», рішення
комісії з питань захисту прав дитини від 12 січня 2021 року № 04, виконком
районної у місті ради встановив:

- рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу від 14 травня
2015 року, справа № 214/9046/14-ц, гр. ***позбавлено батьківських прав у
відношенні сина ***, ***року народження;

- рішенням виконкому районної у місті ради від 07 липня 2015 року
№ 258 «Про надання малолітньому ***статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування» малолітньому надано відповідний статус;

- рішенням виконкому районної у місті ради від 19 серпня 2015 року
№ 314 «Про влаштування дитини, позбавленої батьківського піклування, ***до
державного закладу та збереження за ним права користування житлом» дитину
влаштовано до комунального закладу «Верхньодніпровський дитячий будинок-
інтернат № 2» Дніпропетровської обласної ради та збережено право
користування житлом за адресою: ***;

- рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропет-
ровської області від 03 грудня 2020 року, справа № 214/5806/20, гр. ***,
***року народження, поновлено у батьківських правах відносно малолітнього
сина ***, ***року народження;

- на теперішній час малолітній ***знаходиться в комунальному закладі
«Верхньодніпровський дитячий будинок-інтернат № 2» Дніпропетровської
обласної ради.

Керуючись п. п. 20, 27, 30 Постанови Кабінету Міністрів України від
24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,



2

пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської  ради  від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Передати малолітнього ***, ***року народження, на виховання матері,
гр. ***, *** року народження.

2. Визнати малолітнього ***, ***року народження, таким, що втратив статус
дитини, позбавленої батьківського піклування.

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому районної у
місті ради:

3. 1 від 07 липня 2015 року № 258 «Про надання малолітньому ***статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування»;

3. 2 від 19 серпня 2015 року № 314 «Про влаштування дитини, позбав-
леної батьківського піклування, ***до державного закладу та збереження за
ним права користування житлом».

4. Рекомендувати Криворізькому міському центру соціальних служб для
сім’ї, дітей та молоді (Павло Дабіжа) забезпечити соціальний супровід родини
гр. ***

5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
виконкому районної у місті ради та заступника голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


